
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 34 231,56 zł do kwoty 82 469 977,65 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 34 231,56 zł do kwoty 66 750 946,48 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 34 231,56 zł do kwoty 83 742 061,65 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 34 231,56 zł do kwoty 66 270 791,35 zł; 

§ 2. Tabela nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 6 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z tabelą nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Tabela nr 7 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 1522011E-5602-4110-8389-B2A3D5F2648D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 4/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 367 191,40 34 231,56 3 401 422,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 234,00 34 231,56 40 465,56 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 34 231,56 34 231,56 

Razem 82 435 746,09 34 231,56 82 469 977,65 

Id: 1522011E-5602-4110-8389-B2A3D5F2648D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 4/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Małkinia Górna w 
2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 8 738 053,48 0,00 8 738 053,48 8 738 053,48 8 306 053,48 6 705 196,61 1 600 856,87 17 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
253 496,87 0,00 253 496,87 253 496,87 253 496,87 0,00 253 496,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 196,87 -6 400,00 163 796,87 163 796,87 163 796,87 0,00 163 796,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 2 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 300,00 3 900,00 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
684 331,75 0,00 684 331,75 664 239,08 539 739,08 26 118,00 513 621,08 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 20 092,67 20 092,67 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 670 831,75 0,00 670 831,75 650 739,08 526 239,08 26 118,00 500 121,08 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 20 092,67 20 092,67 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 200,00 28 800,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 928,00 
-

28 800,00 
6 128,00 6 128,00 6 128,00 6 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 32 383 018,90 0,00 32 383 018,90 32 343 037,92 31 248 527,92 26 765 994,00 4 482 533,92 0,00 1 094 510,00 0,00 0,00 0,00 39 980,98 39 980,98 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 236 729,80 
-

10 841,00 
4 225 888,80 4 225 888,80 4 123 457,80 3 441 559,00 681 898,80 0,00 102 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
116 600,00 

-

10 841,00 
105 759,00 105 759,00 105 759,00 105 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

769 515,00 10 841,00 780 356,00 780 356,00 747 516,00 715 714,00 31 802,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
17 600,00 10 841,00 28 441,00 28 441,00 28 441,00 28 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 447 804,05 34 231,56 5 482 035,61 5 319 264,02 5 308 949,02 88 618,00 5 220 331,02 10 000,00 315,00 0,00 0,00 0,00 162 771,59 162 771,59 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 714 063,00 89 600,00 3 803 663,00 3 803 663,00 3 803 348,00 85 618,00 3 717 730,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 618 500,00 89 600,00 3 708 100,00 3 708 100,00 3 708 100,00 0,00 3 708 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 372 741,05 
-

89 600,00 
1 283 141,05 1 120 369,46 1 120 369,46 0,00 1 120 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 771,59 162 771,59 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 650 000,00 
-

89 600,00 
560 400,00 560 400,00 560 400,00 0,00 560 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 5 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 484 469,46 -5 000,00 479 469,46 479 469,46 479 469,46 0,00 479 469,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
0,00 34 231,56 34 231,56 34 231,56 34 231,56 0,00 34 231,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 231,56 34 231,56 34 231,56 34 231,56 0,00 34 231,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 83 707 830,09 34 231,56 83 742 061,65 66 270 791,35 54 624 187,35 36 972 652,92 17 651 534,43 2 397 694,00 6 848 910,00 0,00 0,00 2 400 000,00 17 471 270,30 17 471 270,30 0,00 0,00 0,00 

Id: 1522011E-5602-4110-8389-B2A3D5F2648D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 

do Zarządzenia Nr 4/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Małkinia Górna w 
2025 roku 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 714 063,00 89 600,00 3 803 663,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 714 063,00 89 600,00 3 803 663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 618 500,00 89 600,00 3 708 100,00 

Razem 3 714 063,00 89 600,00 3 803 663,00 

Id: 1522011E-5602-4110-8389-B2A3D5F2648D. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4 

do Zarządzenia Nr 4/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Małkinia Górna w 2025 
roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Daniłowo 16 160,73 

750 75075 4210 Promocja i integracja sołectwa 6 860,73 -3 900,00 2 960,73 0,00 

750 75075 4220 Promocja i integracja sołectwa 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

750 75075 4300 Promocja i integracja sołectwa 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 

Daniłowo-Parcele 16 809,16 

750 75075 4210 Promocja i integracja sołectwa 3 309,16 -2 500,00 809,16 0,00 

750 75075 4220 Promocja i integracja sołectwa 0,00 500,00 500,00 0,00 

750 75075 4300 Promocja i integracja sołectwa 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

Razem 806 340,69 0,00 806 340,69 388 674,91 

 
 

Id: 1522011E-5602-4110-8389-B2A3D5F2648D. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2025-01-13T12:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




